Совет депутатов  сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации

  32 сессия 6 созыва

РЕШЕНИЕ

От 26.01.2023 г.                   с. Замартынье                      № 113-рс
О внесении изменений в «Положение о предоставлении гарантий осуществления полномочий  выборного должностного лица местного самоуправления сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации»
           Рассмотрев представленный главой администрации сельского поселения  проект  «О внесении изменений в Положение о предоставлении гарантий осуществления полномочий  выборного должностного лица местного самоуправления сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации»  и учитывая решение постоянной  депутатской комиссии по экономике, бюджету и финансам, Совет депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области

РЕШИЛ:

1. Принять изменения в «Положение о предоставлении гарантий осуществления полномочий  выборного должностного лица местного самоуправления сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации» принятые 27.10.2016 г. № 61-рс  (с изменениями от 20.03.2018г. №113-рс, от 24.07.2018г. №135-рс, от 24.12.2019г. № 194-рс, 64-рс от 27.01.2022г.) (прилагается).

2. Направить нормативный правовой акт в соответствии с Уставом главе сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области для подписания и официального обнародования.

        3. Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Председатель сельского Совета депутатов

                     сельского поселения

              Замартыновский сельсовет:                                        Коврегин И.В.
Приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет № 113-рс от 26.01.2023г.
ИЗМЕНЕНИЯ

В положение о предоставлении гарантий осуществления полномочий выборного должностного лица местного самоуправления сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области РФ

1. Внести в «Положение о предоставлении гарантий осуществления полномочий  выборного должностного лица местного самоуправления сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации»  утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района от 27.10.2016 г. № 61-рс (с изменениями от 20.03.2018г. №113-рс, от 24.07.2018г. №135-рс, от 24.12.2019г. № 194-рс, 64-рс от 27.01.2022г.) следующие изменения:
1. Подпункт 1 пункта 1 раздела 3 изложить в новой редакции:

1) ежемесячное денежное вознаграждение в размере 26745 рублей.

2. Настоящие изменения вступают в силу со дня их официального обнародования и распространяются на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Глава администрации сельского поселения

Замартыновский сельсовет                                                А.С.Мерзляков